[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     14.05.  2014 г.  №_244

г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 г. № 526 «Об утверждении муниципальной программы  Юрьевецкого муниципального района «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2015 годы»
На основании Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,
постановляет:
1. Дополнить постановление администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области от 14.10.2013 г. № 526 «Об утверждении муниципальной программы  Юрьевецкого муниципального района «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района» на 2014-2015 годы» п.5 следующего содержания:

«Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года».
2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации
Юрьевецкого муниципального района
    Тимошенко Ю.И.